
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2021 г. №24
О внесении изменений в постановление Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 15.06.2018 № 196 «О внесении изменений в

постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

31.03.2016 № 68 «Об утверждении Требований к
закупаемым органами местного самоуправления

Сосновского муниципального района Нижегородской
области, их подведомственными казенными и
бюджетными учреждениями, муниципальными

унитарными предприятиями отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,

работ, услуг)»

В целях уточнения данных, Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

в тексте постановления Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 15.06.2018 № 196 «О внесении изменений в
постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 31.03.2016 № 68 «Об утверждении Требований к
закупаемым органами местного самоуправления Сосновского муниципального
района Нижегородской области, их подведомственными казенными и
бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,
работ, услуг)» исключить словосочетание «14.07.2011 № 211».

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин


